威海市环翠区人民政府
关于对竹岛街道申请社区调整的批复

威环政字〔2022〕18号

竹岛街道办事处：

你街道《关于社区调整的请示》（威环竹请字〔2022〕24号）

收悉，经区政府第 10次常务会议研究，同意更名渔港路、崂山路

2个社区（渔港路社区更名为海康社区，崂山路社区更名为海盛社

区），调整梦海、海康、海盛、海韵 4个社区管辖范围，设立海和、

九里 2个社区。社区居委会调整后的人员配备、经费保障、办公

服务场所等各项工作，由你街道负责，严格按照威发〔2018〕39

号、威环发〔2019〕3号文件的规定抓好落实，并通过发放明白纸、

张贴公告等形式告知社区居民，确保居民生产生活方便、社区和

谐稳定。

附件：社区居委会调整后所辖区域情况

威海市环翠区人民政府

2022年 11月 15日

附件

社区居委会调整后所辖区域情况

社区居委会 调整后所辖区域 管辖户数

梦海社区居

委会

东至刘公岛路、西至海滨中路、南至沧口路

东延、北至渔港路。
1546

海盛社区居

委会

东至青岛北路、海滨中路、西至塔山中路、

南至即墨路、北至竹海花园南墙。
1722

海康社区居

委会

东至海滨中路、西至青岛北路、南至沧口路、

北至渔港路。
1521

海韵社区居

委会

东至塔山中路、西至统一南路、南至城阳路、

北至崂山路。
1184

海和社区居

委会

东至塔山中路、西至统一南路、南至崂山路、

北至气象局、翠竹小学。
1700

九里社区居

委会

东至海边、西至刘公岛路、南至威海公园、

北至刘公岛路。
1879